
UCHWAŁA NR V/42 /2019
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506), Rada Gminy Bierawa uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Bierawa na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 
użytkowego o powierzchni 14,4 m2 położonego w budynku gminnym w Bierawie przy ulicy 
Gliwickiej 7 z dotychczasowym najemcą na okres 10 lat.

2. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Bierawa na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 
użytkowego o powierzchni 13,2 m2 położonego w budynku gminnym w Bierawie przy ulicy 
Gliwickiej 7 z dotychczasowym najemcą na okres 10 lat.

3. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Bierawa na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 
użytkowego o powierzchni 30,3 m2 położonego w budynku gminnym w Bierawie przy ulicy 
Gliwickiej 7 z dotychczasowym najemcą na okres 10 lat.

4. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Bierawa na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 
użytkowego o powierzchni 47,2 m2 położonego w budynku gminnym w Bierawie przy ulicy 
Gliwickiej 7 z dotychczasowym najemcą na okres 10 lat.

5. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Bierawa na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 
użytkowego o powierzchni 14,4 m2 położonego w budynku gminnym w Bierawie przy ulicy 
Gliwickiej 7 z dotychczasowym najemcą na okres 10 lat.

6. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Bierawa na zawarcie kolejnych umów dzierżaw niżej 
wymienionych nieruchomości z dotychczasowymi dzierżawcami na okres 10 lat:

1) części działki nr 35/9 obręb Kotlarnia o powierzchni 0,0015 ha;

2) części działki nr 31/2 obręb Kotlarnia o powierzchni 0,0015 ha;

3) części działki nr 74/2 obręb Kotlarnia o powierzchni 0,0030 ha;

4) działki nr 1205/1 obręb Bierawa o powierzchni 1,2000 ha;

5) działki nr 2107 obręb Dziergowice o powierzchni 0,2304 ha;

6) działki nr 472/1 obręb Bierawa o powierzchni 0,2084 ha.

7. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Bierawa na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 766/70 obręb Dziergowice 
o powierzchni 0,0370 ha z dotychczasowym dzierżawcą na okres 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa.

Id: F812912B-A6B7-4E5B-93A6-E6BA8B101790. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

Id: F812912B-A6B7-4E5B-93A6-E6BA8B101790. Podpisany Strona 2




